



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 953 025
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOVITAS KOMMUNIKASJONS RÅDGIVING AS
Forretningsadresse: Nittedalsgata 6
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Ole Enlid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 635 890	2 604 450
Annen driftsinntekt		33 000	66 000
Sum inntekter		3 668 890	2 670 450
Kostnader			
Varekostnad		1 355 497	976 913
Lønnskostnad	1	1 270 987	882 854
Annen driftskostnad		612 709	629 796
Sum kostnader		3 239 192	2 489 563
Driftsresultat		429 698	180 887
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		502	963
Annen finansinntekt		1 481	
Sum finansinntekter		1 983	963
Nedskr. av finansielle anleggsmidler			5 000
Annen rentekostnad		8 164	9 941
Sum finanskostnader		8 164	14 941
Netto finans		-6 181	-13 977
Ordinært resultat før skattekostnad		423 517	166 910
Skattekostnad på ordinært resultat	2	104 663	33 089
Ordinært resultat etter skattekostnad		318 854	133 821
Årsresultat		318 854	133 821
Årsresultat etter minoritetsinteresser		318 854	133 821
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		240 000	150 000
Overføringer annen egenkapital		78 854	-16 179



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		318 854	133 821



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		20 000	
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	
Sum anleggsmidler		20 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		456 341	455 773
Andre fordringer	3	7 633	12 668
Sum fordringer		463 974	468 441
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	670 917	327 331
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		670 917	327 331
Sum omløpsmidler		1 134 891	795 772
SUM EIENDELER		1 154 891	795 772
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	140 000	140 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	130 484	51 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		130 484	51 632
Sum egenkapital		270 484	191 632
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		211 758	214 949
Betalbar skatt	2	104 663	33 089
Skyldig offentlige avgifter	6	139 073	116 488
Utbytte		240 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld	7	188 912	89 614
Sum kortsiktig gjeld		884 406	604 140
Sum gjeld		884 406	604 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 154 891	795 772



**Årsregnskap 2016
for
Novitas Kommunikasjonsrådgiving AS**

Foretaksnr. 980953025

Lvert av:





Årsberetning

*

Resultatregnskap

*

Balanse

*

Noter



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver innenfor PR bransjen hvor oppdragsgivere er både offentlige og næringslivet. Virksomhet drives fra Lillestrøm i Skedsmo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	3 668 890	2 670 450	4 184 134
Driftsresultat	429 698	180 887	455 020
Årsresultat	318 854	133 821	304 612
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 154 891	795 772	1 274 816
Egenkapital	270 484	191 632	207 811
Egenkapitalprosent	23,4%	24,1%	16,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 670 450 kr i fjor til 3 668 890 kr i år, en økning på 37,4 %. Årsresultatet ble 318 854 kr. mot 133 821 kr i fjor. Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at denne er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det er ikke iverksatt forberedende tiltak. Selskapet har ikke hatt syke- eller skadefravær i 2016.


Likestilling mellom kjønnene


Styre består av 2 menn og 1 kvinne.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Lillestrøm den 5. april 2017


Jan Ole Enlid
Styreleder / daglig leder


Tone Bakke Enlid
styremedlem


Gunnar Falkum
styremedlem



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 635 890	2 604 450
Annen driftsinntekt		33 000	66 000
Sum driftsinntekter		3 668 890	2 670 450
Driftskostnader			
Varekostnad		1 355 497	976 913
Lønnskostnad	1	1 270 987	882 854
Annen driftskostnad		612 709	629 796
Sum driftskostnader		3 239 192	2 489 563
DRIFTSRESULTAT		429 698	180 887
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		502	963
Annen finansinntekt		1 481	0
Sum finansinntekter		1 983	963
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		0	5 000
Annen rentekostnad		8 164	9 941
Sum finanskostnader		8 164	14 941
NETTO FINANSPOSTER		(6 181)	(13 977)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		423 517	166 910
Skattekostnad på ordinært resultat	2	104 663	33 089
ORDINÆRT RESULTAT		318 854	133 821
ÅRSRESULTAT		318 854	133 821
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		240 000	150 000
Overføringer annen egenkapital		78 854	(16 179)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		318 854	133 821





Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		20 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	0
SUM ANLEGGSMIDLER		20 000	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		456 341	455 773
Andre fordringer	3	7 633	12 668
Sum fordringer		463 974	468 441
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	670 917	327 331
SUM OMLØPSMIDLER		1 134 891	795 772
SUM EIENDELER		1 154 891	795 772
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	140 000	140 000
Sum innskutt egenkapital		140 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	130 484	51 632
Sum opptjent egenkapital		130 484	51 632
SUM EGENKAPITAL		270 484	191 632
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		211 758	214 949
Betalbar skatt	2	104 663	33 089
Skyldig offentlige avgifter	6	139 073	116 488
Utbytte		240 000	150 000
Annen kortsiktig gjeld	7	188 912	89 614
SUM KORTSIKTIG GJELD		884 406	604 140
SUM GJELD		884 406	604 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 154 891	795 772

Lillestrøm den 5. april 2017


Jan Ole Enlid
Styreleder / daglig leder
Tone Bakke Enlid
styremedlem
Gunnar Falkum
styremedlem



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet sysselsetter 1,3 årsverk for 2016

	I år	I fjor
Lønn	1 044 148	745 777
Arbeidsgiveravgift	157 343	111 186
Pensjonskostnader	69 496	24 977
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	914
Totalt	1 270 987	882 854

Selskapets lønnskostnad vedrører lønn til daglig leder og kr 30.000 til selskapets styre.

Det er ikke ytet lån eller stillt sikkerhet overfor selskapets ledelse, aksjonærer eller ansatte eller deres nærstående.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og har innrettet seg etter lovkravet.

Selskapet har fravalgt revisjon.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	423 517
+ Permanente og andre forskjeller	7 257
+ Endring i midlertidige forskjeller	-12 124
= Inntekt	418 650

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	104 663
= Sum betalbar skatt	104 663
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	104 663
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	104 663
= Betalbar skatt i balansen	104 663



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Noter 2016

Note 3 - Andre fordringer

	2016	2015
Fordringer på eiere, styremedlem	0	1 050
Andre forskuddsbetalte kostnader	7 633	11 618
Sum Andre fordringer	7 633	12 668

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 88 332 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 28 235.

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	140 000	0	51 632	191 632
+Fra årets resultat			78 854	78 854
+/-Andre transaksjoner:	0	0	-2	-2
Pr 31.12.	140 000	0	130 484	270 484

Selskapet har 1 400 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 140 000.

Selskapet har én aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Jan Ole Enlid	1 400	100,00 %

Ingen av selskapets tillitsmenn eier aksjer i selskapet.



Novitas Kommunikasjonsrådgiving As

Noter 2016

Note 6 - Skyldig offentlige avgifter

	2016	2015
Forskuddstrekk	45 067	40 047
Oppgjørskonto merverdigavgift	55 372	46 563
Skyldig arbeidsgiveravgift	23 314	19 066
Påløpt arbeidsgiveravgift på feriepenger	15 321	10 813
Sum skyldig offentlige avgifter	139 073	116 488

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

	2016	2015
Skyldig feriepenger	108 658	76 690
Påløpt kostnad	72 612	12 924
Forskudd reisekasse	7 642	0
Sum Annen kortsiktig gjeld	188 912	89 614